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T.C. 
KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

 

2015-2016 BAHAR YY LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA 

BAŞVURU ŞARTLARI VE ÖĞRENCİ ALIM İLANI 
 

ALES PUANI 
(ALES belgesinin geçerlilik süresi 3 yıldır.) 

   

Uzaktan öğretim tezsiz yüksek lisans ALES şartı aranmaz. 

Tezli yüksek lisans diplomasıyla doktora 

programlarına başvuracak adaylar için en az 
70 

Lisans diplomasıyla doktora programlarına 

başvuracak adaylar için en az 
80 

Yabancı Uyruklu öğrenciler için 
ALES veya eşdeğerliği kabul edilen sınavlardan 

birine girmiş olma şartı aranır. 

MEZUNİYET NOTU 
 

Uzaktan öğretim tezsiz yüksek lisans programı için Lisans mezuniyet not şartı aranmaz. 

Lisans diplomasıyla doktora programlarına başvuru 

için 

Lisans mezuniyet notu 4’lük sisteme göre en az 

3.00 veya 100’lük sisteme göre en az 76,66 

olmalıdır. 

Tezli yüksek lisans diplomasıyla doktora 

programlarına başvuru için 

Lisans ve yüksek lisans mezuniyet notları 4’lük 

sisteme göre en az 2,40 veya 100’lük sisteme göre 
en az 62,66 olmalıdır. 

YABANCI DİL (İNGİLİZCE) MUAFİYETİ 
(Muafiyet için belgelerinin geçerlilik süresi 3 yıldır.) 

 

 Uzaktan öğretim tezsiz yüksek lisans programı için İngilizce şartı aranmaz. 
 Doktora programları için zorunlu İngilizce hazırlık sınıfı vardır. İngilizce sınıfından muaf olabilmek için 

adayların YDS’ den en az 60 puan veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavdan bu puanın 

eşdeğeri bir puanın alınması gerekir. 
 Muafiyette kullanılacak İngilizce belgelerin geçerlilik süresi 3 yıldır. 

 Muafiyet belgesi olmayan doktora adayları KTÜ Yabancı Diller Yüksek Okulunun yapacağı muafiyet 

sınavına girebilir. Başarılı olamayanlar İngilizce Hazırlık Okuluna devam etmek zorundadır. 
 

GİRİŞ BAŞARI PUANI HESAPLAMASI (GBP) 
(Mülakat sınavına girmek zorunludur. Sınava girmeyenler için hesaplama yapılmayacaktır.) 

Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programı(1) 
(Ücretli) 

Lisans mezuniyet notuna göre sıralama 

yapılacaktır. Mülakat yapılmayacaktır. 

Doktora Programları 

(Doktora programlarına başvuran öğrenciler çalışmak istedikleri bilim alanındaki öğretim üyelerinden referans 

mektubu almak zorundadır (Yabancı uyruklu öğrenciler hariç). Referans mektubu, mülakat sırasında jüriye 

verilecektir. Referans mektubuna ulaşabilmek için tıklayınız. 

Tezli Yüksek Lisans Mezunları İçin  

 ALES puanının % 55’i, 
 Lisans mezuniyet notunun % 20’si, 
 Yüksek lisans mezuniyet notunun % 10’u, 
 Mülakat puanının % 15’i hesaplanır. 
 Giriş Başarı Puanı en az 70,00 olmalıdır. 

Lisans Mezunları İçin 

 ALES puanının % 55’i, 
 Lisans mezuniyet notunun % 30’u, 
 Mülakat puanının % 15’i hesaplanır. 
 Giriş Başarı Puanı en az 75.00 olmalıdır. 

Doktora programları için İngilizce başvuru şartı 

Doktora programlarına başvurabilmek için adayların 

İngilizce YDS sınavından en az 55 veya 

Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavdan bu 

puanın eşdeğeri bir puan almaları zorunludur. 

Başvuruda, Eylül 2005 tarihinden sonra alınmış olan 

YDS, ÜDS ve KPDS belgeleri geçerlidir. 

http://www.ktu.edu.tr/dosyalar/fbe_cc79c.pdf
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ORTAK DEĞERLENDİRME İLKELERİ 

 

 Mezuniyet notlarının 4’lük sistemden 100’lük sisteme dönüştürmelerde YÖK not çevirim tablosu 

kullanılmaktadır. 
 Yabancı dil eşdeğerlilikleri için ÖSYM’nin Yabancı Dil Sınavları Eşdeğerlikleri kullanılmaktadır. 

 ALES eşdeğerlik tablosuna ulaşabilmek için tıklayınız. 

 Tezsiz yüksek lisans mezunları doktora programlarına başvuruda bulunamaz. 
 

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA BAŞVURU, SINAV VE KAYIT TAKVİMİ 

 

Lisansüstü programlara alınacak öğrenci kontenjanların ilanı 04 Ocak 2016 

İnteraktif başvuruların alınması (Yabancı uyruklu öğrenciler başvuru 

belgelerini Enstitüye elden teslim edeceklerdir.) 
18-22 Ocak 2016 

Lisansüstü programlar için mülakat tarihleri (İSG hariç) 25 Ocak 2016 

İnteraktif değerlendirme sonuçlarının ilanı 28 Ocak 2016 

İnteraktif değerlendirmeye göre kazanan adayların belgelerini Enstitüye 

kontrol ettirmeleri 
01-05 Şubat 2016 

Yeni kazanan adaylar Öğrenci İşleri Daire Başkanlığında kesin kayıt 

yaptırır  (İSG programına yerleştirilen adaylar kayıt yaptırabilmeleri 
için yarıyıl ödemesini yaptırmaları gerekir). 

01-05 Şubat 2016 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığında kesin kayıtlarını yaptıran öğrenciler 

için İngilizce Muafiyet Sınavı  

03 Şubat 2016 

Saat :10.00 

Yabancı Dil Hazırlık Sınıfından muaf olanlar ile muafiyet sınavına 

girip başarılı olan tüm öğrenciler için interaktif ders yazılımının 
yapılması 

01-05 Şubat 2016 

 
 

BAŞVURUDA DİKKAT EDİLECEK ÖNEMLİ HUSUSLAR 
   

Öğrenci Başvuru Sistemi 

Başvurularla ilgili bütün işlemler interaktif olarak KTÜ Fen 

Bilimleri Enstitüsü web sayfasından http://www.ktu.edu.tr/fbe-

ogrencibasvurulari  linkinden yapılacak ve sonuçlar aynı adresten 

ilan edilecektir. 

  
İnteraktif Başvuru Sistemi 
  

1. Adım : Ön Kayıt  

 Adaylar, Enstitü ana sayfasında bulunan Ön Kayıt Başvuru 

adresinden tıklayarak açacakları sayfaya; T.C. Kimlik Numaralarını, 

e-posta adreslerini ve son 3 yılda aldığı ALES puanlarından en 
yükseğini ve bu puanının türü bilgilerini gireceklerdir. 

 Uzaktan öğretim tezsiz yüksek lisans programına müracaat 

edecek olanlar Ön Kayıt Başvuru ekranında Lisansüstü giriş sınavı 
sekmesinde “YOK” butonunu işaretlemelidir. (Bunun nedeni ALES 

bilgilerini doldurmadan geçmek içindir). 

 Adayların verdikleri e-posta adresine, her aday için özel bir ileti, 

sistem tarafından otomatik gönderilecektir. Adaylar, bu iletideki 
şifrelerini ve onay linkini kullanacaktır. Bu linklere tıkladıklarında 

Ön Kayıt Başvurularını tamamlamış olacaklardır. 

 

 

 

 

http://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2014/GENEL/YabanciDilSinavlariEsdegerlikleri140214.pdf
http://www.ktu.edu.tr/dosyalar/36_00_00_23ba8.pdf
http://www.ktu.edu.tr/fbe-ogrencibasvurulari
http://www.ktu.edu.tr/fbe-ogrencibasvurulari
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2. Adım : Bilgi Girişi ve Tercih  

 Adaylar, T.C. Kimlik Numaraları ve 1. Adımda verilen şifreleri ile 
2. adıma devam edecektir. 

Adaylar, Enstitü ana sayfasında yer alan Bilgi ve Tercih Girişi 

adresinden veya 1. adımda gönderilen iletiye tıklayarak açacakları 
sayfada T.C. Kimlik Numaralarını, şifrelerini, son mezuniyet 

durumlarını ve Enstitüsünü seçip ileri tuşuna bastıktan sonra gelen 

ekranlardaki bilgilerini kontrol ederek eksiklerini tamamlayacaktır.  

 Son olarak, anabilim dalı ve program tercihlerini yapıp kayıt 
butonuna tıklayan adaylar başvurularını tamamlamış olacaktır. 

Sonuç Öğrenme 
Değerlendirme sonuçları, başvuru adresinden  

T.C. Kimlik Numarası ve şifre girilerek interaktif olarak 
öğrenilecektir. 

Yabancı Dil Muafiyet Sınavı 

 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına kesin kayıtlarını yaptıran ancak, 

yabancı dil muafiyeti olmayan doktora öğrencileri, KTÜ Yabancı 

Diller Yüksekokulu’nun 03 Şubat 2016 saat 10.00’da yapacağı 
İngilizce muafiyet sınavına girebilirler. 

Program Başvuru Sayısı 
Adaylar, başvuru koşullarını sağladıkları lisansüstü 

programlarından sadece birine başvurabilir. 

Belgelerin Geçerlilik Süreleri 

 ALES, YDS, ÜDS ve KPDS belgesinin geçerlilik süreleri sınavın 
yapıldıkları tarihten itibaren 3 (üç) yıldır. 

Yabancı dilde bu süreyi aşmış olanlar veya belgesi olmayanlar KTÜ 

Yabancı Diller Yüksekokulunda muafiyet sınava tabi tutulacaktır. 
 Doktora başvurularında Eylül 2005 ve sonrası YDS, ÜDS ve 

KPDS veya eşdeğeri yabancı dil belgeleri (üzerinde geçerlilik süresi 

yoksa) geçerlidir. 

Başvuru Geçerlilik İlkesi 
Tercih hatası yapan veya yanlış beyanda bulunan adayların 
müracaatları geçersiz sayılacaktır. 

Bilgilendirme 
Her türlü sorularınız için irtibat telefonu : 0 (462) 377 44 20  

e-posta : fenbil@ktu.edu.tr  
 

YABANCI UYRUKLULAR İÇİN LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA  

BAŞVURU ESASLARI VE GEREKLİ BELGELER 
(Müracaatta aşağıda belirtilen belgelerde eksiklik olması durumunda başvurular kabul edilmeyecektir.) 

   

 Başvuru formu (linkten ulaşabilirsiniz). 

 Bir adet fotoğraf 

 Özgeçmiş 

 Pasaport fotokopisi 

 ALES veya uluslararası düzeyde eşdeğerliği kabul edilen GRE sınavına girmiş olmak, 

 Türkçe Öğretim Merkezi (TÖMER)’den en az Orta 2 – Orta 1-B seviyesinde Türkçe Dil Bilir Belgesi 

onaylı sureti. 

 Doktora programı başvuruları için Lisans ve Yüksek Lisans Diploması ile Transkriptlerin aslı ve 

Türkçeye çevrilmiş onaylı suretleri, 

 Diplomaların denklik belgeleri, 

 Doktora programına başvurmak için İngilizce YDS veya ÜDS (Fen Bilimleri alanından) KPDS 

(İngilizce)’den en az 55 veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavdan bu puanın eşdeğeri bir 
puan almaları gereklidir. 

 Varsa, yabancı dilden (İngilizce) muafiyet için en az 60 puanlı dil belgesi 

 Yabancı uyruklu adayların başvuruları 18-22 Ocak 2016 tarihleri arasında Enstitüye elden yapılacaktır. 
Mülakatlar ise 25 Ocak 2016 tarihinde ilgili anabilim dallarında yapılacaktır. İnteraktif ortamda veya 

posta ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. 

 
 

 

 

 

 

mailto:fenbil@ktu.edu.tr
http://www.ktu.edu.tr/dosyalar/36_00_00_28e30.docx
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KAZANAN ADAYLARIN ENSTİTÜYE KONTROL ETTİRMELERİ GEREKEN BELGELER 
  

 İnteraktif lisansüstü başvuru sonuç sayfası çıktısı (2 adet; biri fotoğraflı olacak), 

 Doktora programına başvuranlar için “Lisans, Yüksek Lisans Diploması ve Transkriptileri” (onaylı), 

 Lisanstan doktora programına başvuranlar için “Lisans Diploması ve Transkripti” (onaylı), 

 Yurt dışındaki Üniversitelerden alınan diplomanın denklik belgesi ve transkriptin Türkçe çevirisi olması 

zorunludur. 

 Nüfus cüzdanı fotokopisi 

 Askerlik durum belgesi (Aslı) 

 Yönetmeliklere uygun 6 adet 4,5X6 cm’lik vesikalık fotoğraf ( son 6 ay içinde çekilmiş) 

 ALES belgesi, 

 Doktora programına başvurmak için İngilizce YDS veya ÜDS (Fen Bilimleri alanından) KPDS 

(İngilizce)’ den en az 55 veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavdan bu puanın eşdeğeri 

bir puan almaları gereklidir. 

 Varsa, yabancı dilden (İngilizce) muafiyet için en az 60 puanlı dil belgesi. 

 İlgili belgelerin aslı (kontrol için) ve onaylı suretleri ile birlikte getirilmeli.  

 Enstitümüzün belge onaylama zorunluluğu bulunmamaktadır. 

ÖNEMLİ NOT 

1-Alan dışından başvuracak adaylar “KTÜ FBE lisansüstü Programlara Başvuruya Esas Teşkil Eden 

Programlar” listesinden istedikleri programları öğrenebilirler. Programlar için tıklayınız 

2-İnteraktif olarak ilan edilen değerlendirme sonuçlarına göre, kazanan tüm adaylar yukarıdaki 

belgeleri Üniversitemiz Kanuni Kampüsünde bulunan Fen Bilimleri Enstitü Müdürlüğü’ne bizzat 

(elden) getirilecektir. Posta ile yapılan gönderimler kabul edilmeyecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ktu.edu.tr/dosyalar/36_00_00_42821.pdf
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2015-2016 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI LİSANSÜSTÜ 

PROGRAMLARA AİT ÖĞRENCİ KONTENJANLARI 

ANABİLİM DALI 

DOKTORA 

Lisanstan Tezli Y.L. 
Yabancı 

Uyruklu Alan 

İçi 

Alan 

Dışı 

Alan 

İçi 

Alan 

Dışı 

Balıkçılık Teknolojisi Mühendisliği 2 1 5 10 2 

Bilgisayar Mühendisliği   2  2 

Biyoloji 1 1 6 2 2 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği 

 Elektrik Mühendisliği    3 1  

 Elektronik Mühendisliği    5 1  

Fizik   3 2  

Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği   4 4 1 

Harita Mühendisliği   5 1 1 

İnşaat Mühendisliği 10  5 1 2 

İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri 

 İstatistik   1   

Jeofizik Mühendisliği   20 10 10 

Jeoloji Mühendisliği   10  5 

Kimya 5 5 10 5 5 

Lif ve Kağıt Teknolojisi  1 5 1 2 

Maden Mühendisliği 5 5 10 10 10 

Makine Mühendisliği   10   

Matematik   3   

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği   10 2 2 

Mimarlık   6 3 1 

Orman Endüstri Mühendisliği 3 1 5 1 2 

Orman Mühendisliği 20 2 6 2 1 

Peyzaj Mimarlığı   10   

İş Sağlığı ve Güvenliği  
(Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans) ÜCRETLİ 

100 

Not:  

1- (1)
 İş Sağlığı ve Güvenliği Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans programı konusunda ayrıntılı bilgi için tıklayınız. 

2-ÜNİP kapsamında başvurular kontenjan dışı değerlendirilecektir. Bu konuda ayrıntılı bilgi için tıklayınız. 

http://www.ktu.edu.tr/fbe-duyuru6458
http://www.ktu.edu.tr/fbe-duyuru5801

